[image: image1.bmp]
川工办发〔2019〕33号

四川省国防科学技术工业办公室

关于报送2019年军民融合专项资金项目
验收计划建议的通知
各市（州）国防科技工业管理部门、有关单位：
按照《四川省省级军民结合产业发展专项资金项目验收实施细则》（川工办发〔2016〕157号）文件要求，为做好2019年专项资金项目验收工作，现将报送验收计划建议有关事项通知如下。
一、报送范围
凡是项目建设（研制）周期截止到2019年12月且未列入往年验收计划的项目，均应申报2019年验收计划建议表。

    本表分“2019年计划验收的项目”和“2019年到期但预计不能按期验收的项目”两部分,凡2019年具备验收条件并确保在年底能完成现场验收的项目，请填列在“2019年计划验收的项目”栏中，凡2019年到期但预计在2020年及以后验收的项目，请填列在“2019年到期但预计不能按期验收的项目”栏中，并在备注栏说明拖期原因。
二、报送渠道

原通过市（州）有关部门申报的项目，由市（州）国防科技工业管理部门组织编制验收计划建议，汇总后向我办报送；原直接向我办申报的项目，请项目单位直接向我办报送验收计划建议。
三、报送时间

请各市（州）国防科技工业管理部门、直报单位于2月22日前将2019年军民融合专项资金项目验收计划建议表（详见附件）纸质一份报送我办经济运行处，市（州）国防科技工业管理部门另附汇总电子版光盘一张。

联系地址：成都市东华正街33号,邮编：610015。
联系人：薛俐，电话：028-86622082，电子邮箱：sgbjyc@163.com。
特此通知。
附件：2019年省级军民融合专项资金项目验收计划建议表
                   四川省国防科学技术工业办公室
                   2019年1月29日
四川省国防科工办综合处              2019年1月29日印

  — 2 —